
 

 
 

 

 
 

ESTADO DO MARANHÃO 
MUNICÍPIO DE BERNARDO DO MEARIM 

Av. Manuel Matias, s/n – Centro- CEP: 65.723-000 – Bernardo do Mearim – MA 
CNPJ N.º 01.612.345/0001-69 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO (CONTINUIDADE) 
 

TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2021 
 
A Prefeitura Municipal de Bernardo do Mearim/MA, localizada na Av. Manuel Matias, 
s/nº, Centro, CEP 65.723-000, comunica aos interessados que realizará a 
CONTINUIDADE da Toamada de Preço de nº. 004/2021, no dia 17/05/2021, às 
14h30, horário local, objetivando a  RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO 
MUNICÍPIO DE BERNARDO MEARIM/MA 

Bernardo do Mearim (MA), 07/05/2021. 

 
 

Marcelo  Oliveira de Azevedo 
Pregoeiro 


